
Zarządzenie Nr 71/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów z dnia 17.12.2020 roku 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 r. poz. 713), zgodnie z art. 234 §1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tj. 
Dz. U. 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 
2009 roku w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U . 2009 nr 
105, poz. 870) zarządzam, co następuje: 

Powołuję zespół powypadkowy celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu w dniu 
17 grudnia 2020 roku uległ pracownik Pan Buszko Marcin zatrudniony na stanowisku 
konserwator. 

W skład zespołu wchodzą: 
1. Leszek Biały - Główny Specjalista ds. BHP 
2. Anna Suchorowska - Kierownik ref. gospodarki komunalnej, ochrony środowiska i rolnictwa. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

fj 
B U R M I S T R Z 

MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

Andr\ Tuz 


